Hemoterapia e Saúde Mental, para garantirem ações e serviços.
RESOLVE:
Art. 1º.  Ordenar o repasse financeiro do Cofinanciamento Estadual do Programa de Incentivo à REGIONALIZAÇÃO das Unidades de
Reabilitação, Hemoterapia e Saúde Mental, referente à competência JULHO/2020, no valor de R$ 375.000,00 (Trezentos e setenta e
cinco mil reais), conforme planilha constante do Anexo Único deste instrumento, bem como autorizar a aplicação dos valores nela
indicados para os efeitos financeiros a que se destinam.
Art.  2º.  As despesas decorrentes deste incentivo correrão por  conta dos recursos financeiros e da dotação orçamentária a seguir